РОССИИ ФЕДЕРАЦИИ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
  РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

                СЕРНУРСКИЙ

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	ЯЛ ШОТАН КАЗАНСКИЙ ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КАЗАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2023 года  № 12
О внесении изменений в постановление от 10.11.2021 г. №77 «Об утверждении муниципальной программы Казанского

сельского поселения Сернурского района Республики Марий Эл

«Комплексное социально-экономическое развитие Казанского сельского поселения Сернурского муниципального района

Республики Марий Эл на 2022-2026 годы»»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Казанское сельское поселение», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Казанское  сельское поселение» от 31 декабря  2019 г. № 59, Казанская сельская администрация Сернурского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:
1. В постановление главы администрации от 10.11.2021 г. №77 «Об утверждении муниципальной программы Казанского сельского поселения Сернурского района Республики Марий Эл «Комплексное социально-экономическое развитие Казанского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2026 годы»» внести изменения изложив:

1) Приложение 4 – «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы» в новой редакции (прилагается);

2) Приложение 5 – «Прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы» в новой редакции (прилагается);
3) Приложение 6 – «План реализации муниципальной программы» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания .

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Казанского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Казанской

сельской администрации                                                   О.П.Логинова [image: image1.wmf]ап

З